
 
 

 

 

 

 

 

                                                                                   

Jums patikėsime 
 vadovavimą priskirtai darbuotojų grupei; 

 vandentiekio tinklų ir įrengimų techninę apžiūrą; 

 vamzdynų ir įrengimų galimų gedimų priežasčių nustatymą ir savalaikį jų pašalinimą; 

 vandentiekio uždaromosios, apsauginės, ėmimo bei reguliavimo armatūros ir jų jungiamųjų detalių apžiūrą, 
remontą, keitimą; 

 vandentiekio šulinių tikrinimą, remontą ir valymą; 

 darbo brėžinių ir eskizų sudarymą. 
 

Mes tikimės, kad Jūs 
 turite šaltkalvio profesinį išsilavinimą (vandentiekio šaltkalvio-remontininko specialybė); 

 turite ne mažesnę kaip 3 metų panašaus darbo patirtį; 

 išmanote vandens tiekimo tinklų schemų, uždaromosios, apsauginės, ėmimo bei reguliavimo armatūros, 
fasoninių dalių, specialios paskirties įrangos konstrukcijų ir veikimo principus (būtina); 

 greitai orientuojatės, sprendžiant iškilusias darbines problemas, mąstote nestandartiškai; 

 esate darbštus, pareigingas, sąžiningas, paslaugus; 

 mokate rusų, lenkų kalbas (privalumas); 

 turite galiojantį kvalifikacinį pažymėjimą (privalumas): 
 krovinių kabinėtojo; 
 vidaus degimo variklių operatoriaus; 
 elektros generatorių operatoriaus; 
 suvirintojo elektra; 
 dezinfekavimo įrenginių operatoriaus; 
 garo generatoriaus operatoriaus. 

Šiuo metu darbui Vilniuje kviečiame prisijungti 

Vyresnįjį šaltkalvį (-ę )  
Vandentiekio tinklų skyriuje 

 

Mes siūlome 
 laiku mokamą darbo užmokestį ir visas socialines 

garantijas; 

 visas darbui būtinas darbo priemones. 
 

Jei susidomėjote ir atitinkate keliamus reikalavimus, gyvenimo aprašymą (CV)  
su pareigybės nuoroda „Vyresnysis šaltkalvis VTS“   

prašome siųsti el. paštu cv@vv.lt. 

Apie atrankos rezultatus informuosime tik į pokalbį pakviestus kandidatus. 
Konfidencialumą garantuojame. 

 

mailto:cv@vv.lt

